> * UK,C,P-V

CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

AVISO DE CONVOCAÇAO PARA ABERTURA DO ENVELOPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO
ENVELOPE, CONTENDO A "PROPOSTA DE PREÇO": TOMADA DE PREÇO N° .
2018.05.03.2 OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALVENARIA EM TERRENO DA PREVICRATO NO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC CONVOCA PARA
QUE SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, O
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA 3R CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 17.852.422/0001-98, E, AINDA,
CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM ACOMPANHAREM O TRANSCORRER
DA SESSÃO PÚBLICA, QUA ACONTECERÁ NO DIA 23 DE JULHO DE 2018, ÀS
08H:30M. (HORÁRIO LOCAL). MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO
TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÁS 14:00 Horas (HORÁRIO
LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-
CE, EM 16 DE JULHO DE 2018.

E l Largo Júlio Saraiva, S/NS - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato(5>gmail.com

"O
i*

»0

Página 2
D.O.M. -  Ano 2018, Edição n° 3%8 — C rato/C E, Segunda, 16 de Julho de 2018.

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Saúde do Município de C rato /C E  tom a público o extrato do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTR^4^0 N° 2018.0Í;|Í3 8
decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.11.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA,
EMISSÃO E ENTREGA DE PASSAGENS AÉREAS, RODOVIÁRIAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRATO/CE, REFERÊNTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018, resolvem fazer um  acréscimo de 25% do item 1 das quantidades iniciais
contratada. CONTRATANTE: Secretaria de Saúde. CONTRATADO: MARISSA VIAGENS E  TURISM O LTDA. C rato/C E , 11 de junho de 2018.

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Saúde do Município de C rato /C E  toma público o extrato do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°
2018.01.03.24 decorrente do PREGÃ O PRESENCIAL N ° 2017.11.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE PASSAGENS AÉREAS, RODOVIÁRIAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRATO/CE, REFERÊNTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018, resolvem fazer um acréscimo de 25% do item 1 das quantidades iniciais
contratada. CONTRATANTE: Secretaria de Saúde. CONTRATADO: RS TURISMO E EVENTOS LTDA ME. C rato/C E , 11 de junho de 2018.

AVISO DE REVOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  AVISO DE REVOGAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.° 2018.05.08.1 OBJETO: CONTRATAÇÃO D E SERVIÇOS D E GERENCIAM EN TO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E  D E  INFRAÇÕES D E TRÂNSITO D O  DEPARTAM ENTO M UNICIPAL D E  TRÂNSITO D O  M UNICÍPIO  D E
CR A TO /C E COM DISPONIBILIZAÇÃO D E  SOFTWARE E  DE TALONÁRIO ELETRÔNICO , LOCAÇÃO D E  EQUIPAM ENTO
ELETRÔNICO D E  FISCALIZAÇÃO D E TRÂNSITO E  RECUPERAÇÃO D E  CRÉDITOS N Ã O  TRIBUTÁRIOS. A PREGO EIRA OFICIAL D O
M UNICÍPIO D O  CRATO -  CE, TORNA PÚ B IJC O  PARA CON HECIM ENTO DOS LICITANTES E  DEMAIS INTERESSADOS, A
REVOGAÇÃO D O  PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.05.08.1, CONFORM E DOCUM ENTAÇÃO ACOSTADA NOS AUTOS D O  PROCESSO.
VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PREGO EIRA OFICIAL - CRATO-CE, EM 16 D E  JU LH O  D E  2018.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE, CONTENDO A “PROPOSTA DE
PREÇO”: TOMADA D E PREÇO N°. 2018.05.03.2 OBTETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALVENARIA EM TERRENO DA PREVICRATO NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A COMISSÃO
PERM ANENTE D E LICITAÇÃO DA PMC CONVOCA PARA QU E SE FAÇA PRESENTE NA SESSÃO PÚBLICA D E LICITAÇÃO, O
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA 3R CONSTRUÇÕES E  EM PREENDIM ENTOS F.TRF.T.I, INSCRITA N O  CNPJ SOB O N°
17.852.422/0001-98, E, AINDA, CONVOCAMOS OS DEMAIS INTERESSADOS EM ACOMPANHAREM O  TRANSCORRER DA SESSÃO
PÚBLICA, QUA ACONTECERÁ N O  DIA 23 DE JULHO DE 2018, ÀS 08H:30M. (HORÁRIO LOCAL). MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO TEL E FO N E  (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -
PRESID EN TE D A  CPL/PM C. CRATO-CE, EM 16 D E JU LH O  D E  2018.

AVISO DE LOTE FRACASSADO

ESTADO D O  CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL D O  CRATO -  AVISO D E LO TE FRACASSADO -  PREGÃO PRESENCIAL n°
2018.06.12.1. A Pregoeira do M unidpio de C rato /C E  tom a público para conhedm ento dos interessados que o Lote 2 — Equipamentos, referente ao
PREGÃO PRESENCIAI. n° 2018.06.12.1, destinado a AQUISIÇÃO D E  MATERIAIS E  EQUIPAM ENTOS PARA O  PROJETO BOA N O ITE  E  O
NÚCLEO D E ENDEM IAS PERTEN CEN TES À SECRETARIA D E SAÚDE D O  M U N IC ÍPIO  D E CRATO-CE, foi dedarado FRACASSADO em
razão da não apresentação da proposta consolidada por parte da empresa UILIAN GONÇALVES N E T O  ME. Maiores informações através do telefone
(88)3521-9600 das 08:00 às 14:00 horas. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira/PMC.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXN°132 | FORTALEZA, 17 DE JULHO DE 2018
•<3

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Saúde torna público o Extrato do Instrumento ContratiUil resultante do ^
Chamamento Público CP005/18, cujo objeto é o credenciamento para realização de ultrassonografias, conforme especificações constante&no anexo I, p a r té ^
integrante do processo. Contratado: Thácyro Montesquieu Teixeira Monteiro pelo valor de RS 89.088,00. Vigência: 31 de dezembro de 2Q18.-Assina Pela
Contratante: Ántonia Izelda de Araújo Maia e assina pela contratada Thácyro Montesquieu Teixeira Monteiro. Data Assinatura: 10.07.20(30

*** *** *** \ / ' 0
n p  O

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aracati. A Câmara Municipal de Aracati toma público o Termo de Rescisão do Contrato n° 007/2018 - Prègacf
Presencial n° 001/2018 celebrado entre a Câmara Municipal de Aracati e Dunorte Comércio de Combustíveis Ltda. Do Objeto: aquisição de combustível,
diesel S10 para a frota de veículos próprios e locados da Câmara Municipal de Aracati. Aracati/CE.,21 de maio de 2018. Luiz Carlos Solheiro - Presidente
da Câmara Municipal de Aracati.

*** *** ***

O

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
-  RESULTADO DO JULGAM ENTO DAS PROPOSTAS -
CONCORRÊNCIA N". 2018.05.03.4. Obieto: Contratação dos serviços
de engenharia para pavimentação em pedra tosca em diversas ruas, através
do termo de ajuste n° 012/cidades/2018, referente ao MAPPS 4257, 4258
e 4259 no Município de Crato - CE. A Comissão Permanente de Licitação
da PMC toma público para fins de intimação e conhecimento dos interes
sados, o Resultado do Julgamento da fase da Prosposta de Preço. Proposta
classificada: CONSTRAM -  CONSTRUÇOES E ALUGUEL DE
MAQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-
59. A presidente em comum acordo com os membros proclamou que
a empresa vencedora do certame por apresentar menor preço global
é a CONSTRAM -  CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 72.432.727/0001-59. Em face
dos resultados referentes às propostas de preço das empresas licitantes, fica
aberto o prazo recusai de 05(cinco) dias úteis, previsto no art. 109, inciso i,
alínea “b” da lei federal n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados
a partir da publicação do presente aviso. Maiores informações através
do telefone (88)3521.9600 das 08h00min às 14:00 horas (horário local).
Crato-CE, 16 de julho de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Presidente
da CPL/PMC.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
- EXTRATO DE CONTRATOS - CONTRATANTE: SECRETARIA
DE CULTURA CONTRATADAS: INS EVENTOS E PUBLICAÇÕES
EIRELI-ME, PELO VALOR GLOBAL DE R$ 2.282.640,00 (DOIS
MILHÕES DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E
QUARENTA REAIS) JOSE DEVANILTON SOARES, PELO VALOR
GLOBAL DE R$ 358.940,00 (TREZENTOS E CINQÜENTA E OITO
MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS) OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS CONTRATAÇÕES DE INFRAESTRUTURAS
E SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE; PROCEDIMENTO
LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.03.28.001-SECULT
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
DATA DE SUA ASSINATURA. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
01.13.13.13.392.1303.2.081 ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00
ASSINA PELA CONTRATANTE: WANDERLEY PEREIRA DINIZ
-  ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA.
ASSINAM PELAS CONTRATADAS: ÍTALO DO NASCIMENTO
SOARES E JOSÉ DEVANILTON SOARES DATA DA ASSINATURA:
25.04.2018. -  ARTUR VALLE PEREIRA - PRESIDENTE DA CPL

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE -
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2018 -  SMS. A Presidente
da Comissão Municipal de Chamada Pública da Secretaria Municipal de
Saúde, comunica aos interessados que a partir do dia 17 de julho de 2018,
nos horários de atendimento ao Público de 08:00 às 14:00 Horas, até 31 de
dezembro de 2018, na sala de Licitação, localizada a Rua José Alves Feitosa,
n° 409. Bairro Patos, Várzea Alegre - CE, estará recebendo Credenciamento
da Chamada Pública 002/2018 -  SMS, cujo objeto é o Credenciamento de
Entidades Públicas, Filantrópicas e/ou Privadas Prestadoras de Serviços de
Saúde para Realização de Consultas e Exames Especializados, Destinados
ao Atendimento da Secretaria de Saúde do Município de Várzea Alegre/
CE, conforme Termo de Referência. Os interessados poderão obter o texto
integral do Edital da Chamada, no endereço acima mencionado, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 14:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (88) 3541-
3243. Várzea Alegre/CE, 16 de Julho de 2018. Maria Angeiita Ferreira
da Silva - Presidente da Comissão de Chamamento Público.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N“ 2018.07.16.1.
O Pregoeiro Oficial do Município de Várzea Alegre/CE, toma público
para conhecimento dos interessados que, no dia 30 de Julho de 2018, às
09h:00min, na Sede da Comissão de Licitações localizada na Rua Dep.
Luiz Otacílio Correia, n° 153 - Bairro Centro, Várzea Alegre/CE, estará
realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as
propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto: Contra
tação de serviços especializados a serem prestados na Produção e Realização
do Barracão Cultural 2018, no Município de Várzea Alegre/CE, incluindo
toda a estrutura e organização da Avenida Luiz Afonso Diniz, por ocasião
da Festa do Padroeiro do Município de Várzea Alegre/CE. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, de 08:00h às 14:00h,
Tel. (88) 3541-2893. Várzea Alegre/CE, 16 de Julho de 2018. Emmanuel
Abreu Pedreira- Pregoeiro.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
- AVISO DE JULGAMENTO FINAL - TOMADA DE PREÇOS
N” 2018.06.11.1. O Presidente da CPL, toma público, que concluiu o
julgamento final do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços
n° 2018.06.11.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora - RAMALHO
SERVIÇOS E OBRAS EIRELI - ME com proposta no valor global
R$ 102.508,41 (cento e dois mil quinhentos e oito reais e quarenta e um
centavos). Empresa com proposta desclassificada: J 2 CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA -  ME e FV CONSTRUÇÕES EIRELI -  ME, ambas
por descumprimento ao item 4.2.2 (ausência de assinatura de Responsável
Técnico). Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio
Ricardo, n° 43 - Centro, ou pelo telefone (88) 3543-1022, no horário de
07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 16 de julho de 2018. Alei Ferreira de
Almeida - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE

TOMADA DE PREÇO N°. 2018.05.03.2 OBJETO: Contratação dos
Serviços de Engenharia para Construção de Muro de Alvenaria era Terreno
da PreviCrato no Município de Crato/CE. A Comissão Permanente de
Licitação da PMC Convoca para que se Faça Presente na Sessão Pública
de Licitação, o Representante Legal da Empresa 3R CONSTRUÇÕES
E EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
17.852.422/0001-98, e, ainda, Convocamos os Demais Interessados em
Acompanharem o Transcorrer da Sessão Pública, qual Acontecerá no dia
23 de Julho de 2018, às 08h:30m. (Horário Local). Maiores Informações
Através Do Telefone (88)3521.9600 Das 08h00min Às 14:00 Horas
(Horário Local). Valéria do Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC.

ESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.° 2018.05.08.1
OBJETO: Contratação de Serviços de Gerenciamento das Atividades
Ãdministrativas e de Infrações de Trânsito do Departamento Municipal de
Trânsito do Município de Crato/CE com Disponibilização de Software e de
Talonário Eletrônico, Locação de Equipamento Eletrônico de Fiscalização
de Trânsito e Recuperação de Créditos não Tributários. A Pregoeira
Oficial do Municipio do Crato -  CE, Toma Público para Conhecimento
dos Licitantes e Demais Interessados, a revogação do Pregão Presencial
n.° 2018.05.08.1, conforme documentação acostada nos autos do processo.
Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira Oficial - Crato-CE, em 16 de
Julho de 2018.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
-  AVISO DE LOTE FRACASSADO -  PREGÃO PRESENCIAL n°
2018.06.12.1. A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para
conhecimento dos interessados que o Lote 2 -  Equipamentos, referente
ao PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.06.12.1, destinado a Aquisição de
Materiais e Equipamentos para o Projeto Boa Noite e o Núcleo de Endemias
Pertencentes à Secretaria de Saúde do Municipio de Crato-CE, foi declarado
FRACASSADO em razão da não apresentação da proposta consolidada por
parte da empresa UILIAN GONÇALVES NETO ME. Maiores informações
através do telefone (88)3521-9600 das 08:00 às 14:00 horas. Crato -  CE,
16 de Julho de 2018. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira/PMC.

SÉRIE 8  | DESMANCHE DO ATAQUE DO FORTALEZA IMPLICA DIRETAMENTE NA QUEDA

V»WW.OS>S>V0-C«JM.#»
t& tç ü & m *

B R E N N O  R E B O U Ç A S

titto é  ladainha. Rogério
Ccni tem  m â e  an  lam entar
em  ioda. coteiíva pós~jo#> o
•'desmanche1' que o  a taque  do
FòrlOleaft sd fm i. Oft re&dUt-'
(!t« c ustatistícais recentes àa
Tricolor na Série D do Brasi •
leiro escancaram  0  tam anho
do píejuíssodas p m lm  de  Edi*
rtho Gustavo e  M areinho, que
dt;»iKaitava ram o  titu la r pelo
lado esquerdo.

u-Siv em a w i. wm% m

i. \S&aS#t t-tfov >* t e
tra  r m t  «c»-
ftiâo, ;>ííjí jíi M i  !tííÇ‘!’itM&
iX>!Vi o # í ^ i í í í 'M í i .  HS?r<Í!H:'
fí-.i 3  % Sía#mhí> Soi

tí.i. í «  v tsy  i&* j f t f }«-•-

£iSK' lííÀS?

T rês dias depois. 0 depar
tam ento médico do do h e  « w -
firmotí que as it-iiòes eram
serias» c  M am iiho c  Gustavo
Iscariam lo ra  por am  e  dois
flnuwí!». respKetivamsaUe. 8c iá
jxira câ , sneluindo 3 -xirtida
Cnfttra o Gexte, sfw quatro
jogos © lifé* derrota*, Antes
disso, it Leâo só havia perdido
«m a vexem  11 rodadas.

A <|ut'da de prodíg io  é fruto
da diminuição do poder rtp fogo
d» Wíftatewi. Oattes <t» Kaots-
tatr.. «ále especializada em  <*a~
tatisMca* de  mostram
q«« <} time w  FcduasiHdo a
quantidade de fínaJiKáçêes c de
rhute* no  goi {ver quadro). A
cw eçto  foi na d«TOia ja ra  o
AfU'iic-oüO, itnCaak^âa, quando
0 |jt*âo tese 31 arrem ates. Ifcsto»,
pm-em, 7 foraia è mwa.
muito embora Madon *>* |>or
i&m-wste» — .WífettneDísigtss
Ceutinho tSRháro desperdiçado
quaí rs> ch an a*  d a ra s  de  got.

A explicação p ode e s ta r  na
Sorma «orno 0 T rico lor «n -

ARTILHARIA
Í4 WM i 1$ l

tro u  em  cam po. Contra Psy*
san d u  e  Ponte P re ta , Cent e s -
eaio» um  esquem a com  três
zague iros  e apenas um  a ta
can te  ,iã cordr*  0 BrftgSo,
« a  ú ltiisa  p a r tid a , 8 opção
foi po r trê s  volante», com
4 t»an Psttrick p ro je tad o  para
a p u n ia  d ire ita  e  MarJoit
m ai« c e n tc a i^ a d o  na  g ra n
d e  á rea . Ho segurai»  temj>e,
at<- o  «aftuíitr»! Diego Ju ssao t
virou  « 'o fro av an te .

0  úStimo reves f»i í«npi>r-
lan te  para mcwtf ra r  a dtfer«sça
rnUv cjuantidade e qualidade
Se po r um  íado as finalwa-
çôes e  c^ortuaidade» aum eti-
taram , por onim  faltou com -
f«?tència pai•& mstftsar. Uerta
reposição á  a ltu ra  dos dcsfal-

é  nwtsítííria com urgên
cia. Mesmo há irê* psrlida?
sem  jogar, Gustavo a inda 6  0
joftador coro m ais Foíali/açõe*
certa» no cSeaw do  fortaleza
(tíí). Pura há  cjiial ro jugtks. fôü-
rIjo  nioda è  0 l&tof de  íuisssíiêu-
ciast p a ra  gttis <6) e }inii!i/açò<«
lotai» n e  jp-upo <30}.

Para <s psgo de  «exts-íeíra,
to n tra  0 ç $&4 va<«? a  l i
derança da  Série B. Hogcrso
Ceni p retende já  co n tar com 0
m eia Cíettê Bondha e  o  a tacan
te G ettem m . ■•eíorç«>a mafs
recentes do  c lu l» . O prim ei
ro  já e s tá  regu!aris?«do: íá 0
se$uti<í» aguarda ducísmenía-
■çào. Gnta hoa notícia que 0
com andante trico lor ganhou
011 tem  fei o  re to rno  â e  Marcí-
isho aos t reinos txatt hofa

H  FO RTALEZA

INEFICIÊNCIA EM NÚMEROS

FfNALtZAÇÕíS PÓS-OESMXNCNE
ÍV tt - Fortaf»ia 1*2 Oeste

l\ finalizações ( 6 m §câ
30/6 - fiando Ôj> 1 PorUie2a
1 0  fín a firá ç ô ? »  i Z m w á

8 /7  -  P on te  P re ta  2 x 0  Fo rta le za
8 finalizações /1 t*o §n\
14^7 * Fortaleza 0x1 Attéíjea-GO

31 ftoaü íãçôe iâ/^n íf^

P J  CLASSIFICACÁO SÉRtE B

CAMPEONATO BRASILEIRO
TIME PG J ¥
1*P o r ta ie za 29 IS 9
2 *C S A -A l 28 15 8
3®Vit» N ava-aO 24 15 7
4 *Avaí-SC 25 15 7
S^Atlético-G O 25 15 7
4 'P o n ie  P re ta *S P 24 15 7
?*Guarafs,i-SP 23 IS i
8 *C o r it ib a -P R ?3 15 â
^ ig u e i r e o s e - S C 22 15 6
1 0 *G o iã 5 -5 0 21 15 4
t r O e s ie - S P 21 15 §
1 2 'C R 8 -A L 18 15 5
ir P a y s a p d u - P A 17 15 Á
H % cod«»r!#»P R 17 15 4
1 S‘ jt ív « m n d e -R 5 17 14 3
1 í^ S ã o  6 e n to -S P 17 15 3
17B5 a m p a io C o r rê a “*4A IS U 4
18#8 ra s it-R S K 15 3
19“ C ric íú m 3 'S C 13 15 3
2Ô*Soa F s jio rte -M G 7 15 1

i Ct»*»0»c»tio* para
U S * r i« A J 5 J Í

Refeaàiuufea mi» S«í«

tM.\t»t>oot *: \u\ p s í j in  s «Aírt: \  v r / > a a « ,k < ; » k - ^ \ u c t w w
!•»« eXt» >« ttiv V  O hw v tfv m -n íi 4» V»W

w  Sj»Sí w* < *nmà» 4í  t. k>f»i*«tós m Kvt ites> tw  < í  «wwt. t f

<1- cfc«f<x<N»Xk w <íf >• ,4.>'-<ítK««.iií haSMiaaítejara t chwíísí-íwvV
« otuvssiirA&iy J r.y. c X&s::íhío &* ílifiüii: ^íls,

ite Vsb»m Ak&tVi. ■«tlwwwSo í»»» í  tnn*»cr* «swxtttiwiltSitoCTtidj is«
j>»i«vííx «> v̂ ã«.í>;<< *íS«tí. nttotç&ii j> !'Í:(Xj{:. j(8i «Wj^lS-

t*  Síí2«'C5 . i *  l i r «tf W IÍ. ivmeiaatxi Aim-j «'««wi» P!f£oisip

* íw>:.<!»víí £» í»s « a »  »(• da M-*nJci»0 «<■ Ox>ssóftfes„íon̂ i tlüilk»
-* «!«»»)»

?m os *<♦ <*»■ >:<«> m» js»  m s »  sí* «Sf^mats* í-«v> wív^i» «i» fftxí*, «am» »xxs*>* »»• * tos*», «»w>n »w
-fc tíCiOKiWW i í  A >C5rí<;ji w 3ü « í *! <üíO«o O? ÍOiá, J-. ftíiW»,

í.!»k« * -'<*4>"V)Ví ^  Ml* <ía 0>«X«MW I» xK»-í« í:í Av, *x<ixm4»
fcí*ií*«i <i» Gsr-Mxa i fü  YM S^o-íüJü . ütoz*&#fru Cf„ 6 f .  0**0 <n vtâBH Jt' — “
W**»» WS » »  3iM» « <•« *W KSSStSiSíSSiSSfcâí C<*w»í«W»0«5, JS *>• J*&* *<.....
Míh» ■*«■ <ktnw> ■*» St?»» AO&1SH <A>ms3i> ?&«<*»&<*■ V»